PAGE  
2
Продовження додатка


КАМ'ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

                       №                 




Про внесення змін до рішення

виконавчого комітету міської ради 

від 25.06.2013 №178 

З метою впорядкування роботи комісії з питань приймання майна                    у комунальну власність міста, у зв’язку з кадровими змінами у виконавчих органах міської ради, враховуючи розділ ХІ Регламенту виконавчих органів Кам’янської міської ради, затвердженого рішенням виконавчого комітету міської ради від 22.06.2016 №158 (зі змінами, внесеними рішенням виконавчого комітету міської ради від 14.07.2016 №185), керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ:

1. Унести до рішення виконавчого комітету міської ради від 25.06.2013 №178 «Про утворення комісії з питань приймання майна у комунальну власність міста» зміни, виклавши додаток 1 в новій редакції (додається).

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету міської ради від 27.12.2017 №371 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 25.06.2013 №178».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А.

Міський голова  







А.Л.БІЛОУСОВ

Додаток 1

до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

від 25.06.2013 №178
(у редакції

рішення виконавчого комітету 

міської ради

від                           №                )
СКЛАД

комісії з питань приймання майна у комунальну власність міста

	ЧЕРНИШОВ                        

Олександр Анатолійович
	-


	перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голова комісії

	КАЛМИКОВ 
Максим Юрійович
	-
	заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, заступник голови комісії

	БОНДАРЕНКО
Олена Валеріївна
	-
	начальник відділу обліку та управління комунальною власністю департаменту комунальної власності, земельних відносин             та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, секретар комісії

	БІЛІЙ
Олександр Сергійович

	-
	начальник юридичного відділу міської ради

	ЗАСЯДЬВОВК

Вадим Миколайович
	-
	заступник директора департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради

	МАСЛЕНКОВ                           

Олександр Васильович
	-
	генеральний директор комунального підприємства Кам’янської міської ради «Тепломережі»

	ПЛАХОТНІК                             

Олександр Олегович
	-
	генеральний директор комунального виробничого підприємства Кам’янської  міської ради «Міськводоканал»

	За посадою                                


	-
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради (у разі приймання майна підпорядкованим комунальним підприємством, установою закладом)

	За посадою                               


	-
	керівник виконавчого органу міської ради             (у разі приймання майна та у разі приймання майна підпорядкованим комунальним підприємством, установою, закладом)

	За посадою                                
	-
	представник комунального підприємства, установи, закладу, який приймає на баланс майно 

	П.І.Б.                                         
	-
	представник юридичної або фізичної особи, від якої передається майно у комунальну власність міста


Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів 
міської ради, керуючий справами

виконавчого комітету міської ради


                      Т.Ж.Завгородня
